泰科协〔2017〕18号

关于选举泰兴市科协“六大”代表及推选

第六届委员会委员候选人的通知
各乡镇（街道）科协、市级学会（协会）、企业科协，各有关单位：

根据《泰兴市科学技术协会贯彻落实〈中国科学技术协会章程〉实施细则》规定，市科协第五届委员会任期届满，经报市委批准，市科协第六次代表大会定于2017年9月召开。这次大会是全市科协系统深入学习习近平总书记在全国科技三会上的讲话和贯彻落实国家、省、市《深改方案》精神的一次盛会，对今后一个时期积聚我市科技创新力量，实施科教兴市战略和人才强市战略具有十分重要的意义。

为做好市科协六大代表的选举和第六届委员会委员候选人的推选工作，现将《泰兴市科协第六次代表大会代表名额分配及产生办法》、《泰兴市科协第六届委员会委员候选人名额分配及产生办法》印发给你们，并就代表选举和委员候选人推选工作通知如下：

一、代表人数

泰兴市科协六大代表名额为260名。

二、代表和委员候选人名额分配
1、代表：260名。其中，来自基层一线科技工作者的比例在70%以上，45岁以下的青年科技工作者不少于1/3。（具体见附件1）

2、委员候选人39名。（具体见附件2）

三、上报材料要求
请各单位于7月31日前，将以下材料送市科协办公室：

1.《泰兴市科协第六次代表大会代表登记表》（附件3）；

2.《泰兴市科协第六届委员会委员候选人登记表》（附件4）（委员候选人要求同时填写代表登记表）。

上述材料一式两份，均要求为A4纸。表格可在泰兴市科学技术协会网站“通知通告”栏下载（http://www.txkx.cn）。同时将上述材料的电子版发送至邮箱：jstxkx@126.com。联系人：刘勇强、朱纪铭，联系电话：87766103、87633097。

四、其他事项
1.代表和委员候选人产生后，报请大会筹委会审定；

2.委员候选人从代表中产生。为掌握情况，在推选委员候选人时，各单位要及时与市科协办公室沟通和联系；

3.特邀代表由市科协与有关部门、单位、团体协商产生。

附件：
1.泰兴市科协第六次代表大会代表名额分配及代表产生办法；

2.泰兴市科协第六届委员会委员候选人名额分配及推选办法；

3.泰兴市科协第六次代表大会代表登记表；

4.泰兴市科协第六届委员会委员候选人登记表。
                                 二○一七年七月十二日
附1：

泰兴市科协第六次代表大会

代表名额分配及产生办法
一、代表名额
泰兴市科协第六次代表大会代表名额为260名。

二、代表名额分配的依据
根据市科协所属团体的会员状况、科技人员数量和科协组织的设置现状、活动开展情况，兼顾各开发园区和重点骨干企业。

三、代表条件
热爱祖国，坚持四项基本原则，认真贯彻党的路线、方针、政策；在科技创新和科学普及工作中作出较大贡献，在科技界有一定影响的科技工作者和科普工作者；树立科技理念，并在科普和科技致富上取得显著成效的农村专业技术协会、科技示范户和高新技术企业代表；注重科技创新、提高产品质量、推动企业经济发展的骨干；积极组织或参加市科协及基层科协的活动并作出一定成绩的积极分子。市科协第五届委员会常委为市科协六大当然代表。
四、代表名额分配
乡镇科协80名，占正式代表名额的30.8%；市级学会（协会）50名，占正式代表名额的19.2%；企业科协77名，占正式代表名额的29.6%；五届常委18名，占正式代表数名额的6.9%；市科协机关11名，占正式代表名额的4.2%；特邀代表24名，占正式代表数的9.2%。

五、代表构成
代表的构成力求具有科技性、广泛性、先进性，扩大科协代表大会代表中一线人员的比例，来自基层一线科技工作者的比例在70%以上，45岁以下的青年科技工作者不少于1/3。
六、代表产生办法
1.各乡镇（街道）科协、市级学会(协会)、企业科协的代表，要在乡镇（街道）党委（党工委）、挂靠单位党组织和企业党组织的领导下，经过层层推荐，反复酝酿，确定代表候选人名单，然后召开会员代表大会或委员会（理事会）选举产生。

2.特邀代表主要指关心支持科协工作的有关部门领导，科协离退休老干部，获省、市表彰的优秀科技工作者，海外引进的高层次人才，政协科协界委员。特邀代表由市科协与有关部门、单位协商产生。
    各有关团体、单位代表名额分配见表。

泰兴市科协第六次代表大会代表名额分配表

(园区、乡镇、街道)

	单  位
	名额数
	代表结构
	其  中

	科协主席（或分管负责人）
	科协秘书长

（人选）
	其  他
	45岁以下

	经济开发区（滨江镇）
	8
	1
	1
	6
	3

	虹桥工业园区（虹桥镇）
	8
	1
	1
	6
	3

	黄桥工业园区
	2
	1
	1

	1

	农产品加工园区
	2
	1
	1

	1

	泰兴高新区
	2
	1
	1

	1

	城区工业园区
	1

	1

	1

	济川街道
	7
	1
	1
	5
	1

	黄桥镇
	6
	1
	1
	4
	3

	分界镇
	4
	1
	1
	2
	2

	元竹镇
	3
	1
	1
	1
	1

	古溪镇
	4
	1
	1
	2
	1

	河失镇
	4
	1
	1
	2
	1

	新街镇
	4
	1
	1
	2
	1

	姚王镇
	4
	1
	1
	2
	1

	曲霞镇
	3
	1
	1
	1
	1

	珊瑚镇
	3
	1
	1
	1
	1

	张桥镇
	4
	1
	1
	2
	1

	广陵镇
	4
	1
	1
	2
	1

	宣堡镇
	4
	1
	1
	2
	1

	根思乡
	3
	1
	1
	1
	1

	合  计
	80

泰兴市科协第六次代表大会代表名额分配表(学会、协会)

	单       位
	名额数
	代表结构
	其中

	理事长

(会长)
	秘书长
	科技工作者
	45岁以下

	泰兴市农学会
	3
	1
	1
	1
	1

	泰兴市林学会
	2

	1
	1

	泰兴市银杏协会
	1

	1

	泰兴市水产学会
	2
	1
	1

	泰兴市畜牧兽医学会
	2
	1
	1

	泰兴市质量技术监督管理协会
	1

	1

	泰兴市计划生育协会
	1

	1

	泰兴市环境科学学会
	2

	1
	1

	泰兴市水利学会
	2

	1
	1

	泰兴市医学会
	10
	1
	1
	8
	4

	泰兴市教育学会
	8
	1
	1
	6
	3

	泰兴市青少年科技教育协会
	1
	1

	泰兴市安全生产协会
	2

	1
	1

	泰兴市科普美术家协会
	1

	1

	泰兴市餐饮行业协会
	2
	1
	1

	泰兴市建筑业协会
	2
	1
	1

	1

	泰兴市花生协会
	1

	1

	泰兴市交通运输协会
	1

	1

	泰兴市气象学会
	1

	1

	泰兴市香荷芋协会
	1

	1

	泰兴市企业家协会
	2
	1
	1

	泰兴市老科技工作者协会
	1
	1

	泰兴市高层次人才合作促进会
	1
	1

	合  计
	50

泰兴市科协第六次代表大会代表名额分配表(企业科协)

	单      位
	代表名额

	江苏济川药业集团有限公司
	经济开发区
	2

	泰兴市兆胜空调

	2

	泰兴金江化学工业有限公司

	1

	新浦化学工业(泰兴)有限公司

	1

	江苏奥喜化工有限公司

	1

	江苏锦鸡实业股份有限公司

	1

	泰兴市滨江污水处理总厂

	1

	江苏凯力克钴业股份有限公司

	1

	江苏博瑞生物医药泰兴市有限公司

	1

	江苏泰兴市协联众达有限公司

	1

	泰兴汤臣压克力有限公司

	1

	泰兴冶炼厂有限公司

	1

	泰兴市永志电子器件有限公司

	1

	赢胜（江苏）节能有限公司

	1

	泰兴市振华油脂有限公司

	1

	南京汽轮电机集团泰兴宁兴机械有限公司

	1

	泰兴市兴安精细化工有限公司

	1

	丰益春之谷生物科技（江苏）有限公司

	1

	泰兴市扬子医药化工有限公司

	1

	小  计
	21

	江苏中丹集团股份有限公司
	虹桥工业园区
	2

	江苏宏大特种钢机械厂有限公司

	1

	江苏天成超纤革业有限公司

	1

	江苏幸运宝贝安全装置制造有限公司

	1

	江苏扬子鑫福造船有限公司

	1

	江苏蓝韵凯泰医疗设备有限公司

	1

	江苏泰润物流装备有限公司

	1

	江苏华兴特钢铸造有限公司

	1

	江苏华骋科技有限公司

	1

	小  计
	10

	江苏泰隆减速机股份有限公司
	城区工业园
	2

	中兵航联科技股份有限公司

	2

	泰兴开广塑胶有限公司

	1

	泰兴马斯特华克食品有限公司

	1

	江苏永昇空调有限公司

	1

	圣达电气有限公司

	1

	小  计
	8

	单      位
	代表名额

	江苏三杰新能源有限公司
	黄桥工业园区
	1

	江苏亿尔等离子体科技有限公司

	1

	江苏友诚数控科技有限公司

	1

	泰兴市华诚机电制造有限公司

	1

	惠尔信机械（泰兴）有限公司

	1

	泰兴市东圣食品科技有限公司

	1

	江苏凤灵集团

	1

	江苏黑松林粘合剂厂有限公司

	1

	小  计
	8

	江苏南极机械有限责任公司
	泰兴高新区
	2

	江苏亚太泵阀有限公司

	2

	江苏河海给排水成套设备有限公司

	1

	泰州远大家俬有限公司

	1

	江苏蓝电环保股份有限公司

	1

	江苏科兴电器有限公司

	1

	泰州纳新新能源科技有限公司

	1

	小  计
	9

	泰兴市平顺皮革制品有限公司
	农产品加工园
	1

	泰州市龙洋木业有限公司

	1

	江苏菇本堂生物科技股份有限公司

	1

	江苏百汇农业发展有限公司

	1

	小  计
	4

	江苏星光发电设备有限公司
	古溪镇
	1

	泰兴市双羊皮革橡塑机械厂

	1

	小  计
	2

	泰兴市睿济科技有限公司
	分界镇
	1

	泰兴市博扬服饰有限公司

	1

	小  计
	2

	江苏科立德制冷设备有限公司
	张桥镇
	1

	泰兴市马力德机械有限公司

	1

	江苏泰禾金属工业有限公司

	1

	小  计
	3

	泰兴龙溢端子有限公司
	根思乡
	1

	泰兴市一鸣生物制品有限公司

	1

	小  计
	2

	泰兴市航天电连接器厂
	济川街道
	1

	江苏三零面粉集团泰兴市曲霞面粉厂
	曲霞镇
	1

	江苏波瑞电气有限公司
	河失镇
	1

	江苏金泰堡机械制造有限公司
	宣堡镇
	1

	泰星减速机股份有限公司
	姚王镇
	1

	江苏久保联实业有限公司
	珊瑚镇
	1

	江苏省国盛稀土有限公司
	广陵镇
	1

	江苏锡华铸造有限公司
	元竹镇
	1

	合     计
	77

附2：

泰兴市科协第六届委员会

委员候选人名额分配及产生办法

一、委员候选人名额
泰兴市科协第六届委员会委员候选人名额为39名。

二、委员候选人条件
坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，深入贯彻落实习近平总书记讲话，在科技创新和科学普及工作中作出了重要贡献，在市内外科技创新、学术研究方面具有较高影响，热心科协工作，具有较强的参政议政能力。为体现工作上的连续性，委员年龄原则上要求至少任满一届。

三、委员候选人分配原则及名额分配
1.委员候选人分配的原则：主要根据各园区、乡镇（街道）、学（协会）、企业科协会员的数量，科协组织网络的现状，学科发展的趋势，科协（技）活动的开展情况和在本市具有一定影响力，同时兼顾到相关职能部门、所属相关团体和上一届老委员的留任。

2.名额分配：园区、乡镇（街道）科协8名，占委员总数20.5%；市级学（协会）5名，占委员总数的12.8%；企业科协12名，占委员总数的30.8%；五届常委5名，占委员总数的12.8%；科协机关6名，占委员总数的15.4%；特邀代表3名，占委员总数的7.7%。
四、委员候选人产生办法
委员候选人从代表中产生，候选人应在各园区、乡镇（街道）科协，学（协会），企业科协组织中进行酝酿、协商，然后按组织程序，民主推荐产生。

市级学（协会），园区、乡镇（街道）科协，企业科协的委员候选人一般在团体中的理事长（会长）、副理事长（或主席、副主席）、秘书长中产生。科技界、企业界的优秀科技工作者委员、相关部门领导及其他方面委员候选人，由市科协五届常委会与有关单位党组织协商提出。市科协机关的委员候选人由市科协党组负责推选产生。

委员候选人报经市委组织部审定同意后，提交市科协第六次代表大会主席团，经大会主席团初步确认，提交各代表团酝酿讨论，大会主席团根据酝酿讨论情况确定候选人名单，提交代表大会选举。

所有委员候选人人选，必须按照干部管理权限经同级党组织同意后报市科协六大筹备委员会审定。

附3：
泰兴市科协第六次代表大会代表登记表

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	籍贯

	党派

	职称

	电子信箱

	通讯地址

	学  历

	联系电话
	单位

	手机号码

	家庭

	工作单位及职务

	所在学会及职务

	其他职务

	工作简历

	主要工作业绩

	选举单位意见
	（盖章）

年     月     日

	科协意见
	（盖章）

年     月     日

	备注

注：其它职务指兼任各级近一届的人大代表或政协委员。

附4：
泰兴市科协第六次代表大会

委员候选人推荐表

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	籍贯

	党派

	职称

	电子信箱

	通讯地址

	学  历

	联系电话
	单位

	手机号码

	家庭

	工作单位及职务

	所在学会及职务

	其他职务

	工作简历

	主要工作业绩

	工作单位意见
	（盖章）

年     月     日

	同级党组织

部门意见
	（盖章）

年     月     日

	科协意见
	（盖章）

年      月     日

	备 注

注：其它职务指兼任各级近一届的人大代表或政协委员。
1

1